

**Dodatek č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Krajská zdravotní, a.s.

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem

Osoba oprávněná jednat:

- ve věcech smluvních: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel

- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech administrativních: [REDACTED]

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Identifikační číslo: 25488627

DIČ: CZ25488627

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Kozelužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupen [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat:

- ve věcech smluvních: [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení [REDACTED].

Číslo účtu: [REDACTED]

Identifikační číslo: 25021915

DIČ: CZ25021915

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 číslo
smlouvy zhotovitele: 22080288

(dále jen „**Zhotovitel**“)

dále také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**Nové energocentrum – Trafostanice TS4 vč. náhradního zdroje elektrické energie Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.**“ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany v souladu s čl. XIX. odst. 8 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.
- 2) Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 4 (změnový list 02, 03 – 09, 10, seznam změnových listů) k Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 3 025 002,25 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 73 024 918,73 Kč bez DPH.
- 3) Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2022 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 5 (změnový list 11 až 21, seznam změnových listů) k Dodatku č. 2 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 3 053 167,45 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku

76 078 086,18 Kč bez DPH. Dále dle Dodatku 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací byl termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvu posunut o 42 dnů, a termín plnění tak byl stanoven na 16. 6. 2023.

III.

- 1) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala další potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 11 (seznam změnových listů, a změnové listy 22 až 45) k tomuto Dodatku.
- 2) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelům odsouhlaseny dle příloh č. 1 až 10 (změnovým listem 22 až 45) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
- 3) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
 - a) přílohy č. 4 – Změnový list 26 – Sanace TS2 – provedení sanace stávajícího objektu TS2 z důvodu špatného stavu venkovního betonového povrchu pro prodloužení životnosti objektu v rozsahu +397 328,97 Kč,
 - b) přílohy č. 10 - Změnový list 41 – Sanace TS2-rozšíření po otryskání – rozšíření sanace způsobené zjištěním vyššího stupně degradace stěn po otryskání stávajícího objektu TS2 v rozsahu +68 868,10 Kč,kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 466 197,07 Kč.
- 4) Ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
 - a) přílohy č. 6 – Změnový list 29 – Oplechování – provedení oplechování dolní hrany objektu TS k zamezení zatékání v rozsahu +62 958,88 Kč,
 - b) přílohy č. 6 – Změnový list 31 – Rámy pro NN a VN rozváděče – doplnění rámu pro uložení rozváděčů ke ztužení technologického roštu na požadovanou nosnost a tuhost v rozsahu +41 686,45 Kč,
 - c) přílohy č. 6 – Změnový list 34 – Technická komora – provedení opravy technologické komory v rohu kolektoru, utěsnění prostupů protipožárními ucpávkami a výměna protipožárních dveří v rozsahu +170 196,00 Kč,
 - d) přílohy č. 8 – Změnový list 37 – Oprava zemnění TS2 – doplnění provedení obnovy nefunkčního zemnění trafostanice TS2 po celém obvodu a napojení na TS4 v rozsahu +177 632,40 Kč,
 - e) přílohy č. 8 – Změnový list 40 – Zvětšení výplní otvorů – provedení nutného zvětšení dveří +89 135,58 Kč,
 - f) přílohy č. 10 – Změnový list 44 – Úprava protihlukové zdi – doplnění provedení nátěrů a doplnění stříšek zdi v rozsahu +63 957,73 Kč,kdy se jedná o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícími pracemi a instalacemi, dále by tato způsobila Objednateli značné obtíže a hodnota změny nepřekročila 50% původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 605 567,04 Kč.
- 5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
 - a) přílohy č. 2 – Změnový list 22 – Prostupy a úprava v kolektoru – změna v přechodech energovodů, provedení většího rozsahu jádrových odvrtní v kolektoru (16 ks), ocelová mříž a zařazky dveří pro zajištění bezpečnosti v rozsahu +325 910,08 Kč a -21 804,09 Kč,
 - b) přílohy č. 2 – Změnový list 23 – Instalační průduchy – vyždění nových/chybějících instalačních šachet na střeše TS4 v rozsahu +62 758,44 Kč,
 - c) přílohy č. 2 – Změnový list 24 – Změna izolace střechy – instalace kompletní vyrovnávací vrstvy z EPS k zajištění spádovosti střechy v rozsahu +123 249,81 Kč,

d) přílohy č. 2 – Změnový list 25 – Izolace spodní stavby – provedení izolace spodní stavby proti vodě, zemní vlhkosti a plynům pomocí penetračního nátěru a dvojitého asfaltového pásu v rozsahu +179 443,20 Kč,

e) přílohy č. 6 – Změnový list 27 – Izolace prostupů – doplnění izolace prostupů technologie a zámečnických konstrukcí střešní skladbou v rozsahu +105 423,41 Kč,

f) přílohy č. 6 – Změnový list 28 – Požární prostupy – provedení požárního dotěsnění požárně dělících příček v rozsahu +74 132,00 Kč,

g) přílohy č. 6 – Změnový list 30 – Změna bednění – doplnění jednostranného bednění nosných stěn v rozsahu +59 193,60 Kč,

h) přílohy č. 6 – Změnový list 32 – DSPS – doplnění provedení dokumentace skutečného provedení v rozsahu +70 000,00 Kč,

i) přílohy č. 6 – Změnový list 33 – Dodatečné otvory – doplnění provedení prostupů pro technologii v monolitu a v cihelných příčkách v rozsahu +31 924,46 Kč,

j) přílohy č. 8 – Změnový list 35 – Luminescenční tabulky – doplnění označení hasicích přístrojů bezpečnostními tabulkami v rozsahu +2 844,30 Kč,

k) přílohy č. 8 – Změnový list 36 – Ruční práce-přípojka VN – provedení výkopových prací pro přípojku VN v koncové části u TS1 ručně v rozsahu +182 654,50 Kč,

l) přílohy č. 8 – Změnový list 38 – Sylomer – doplnění sylomerového bloku pod náhradní zdroj (DaG) v rozsahu +137 236,61 Kč,

m) přílohy č. 8 – Změnový list 39 – Úpravy v TS1 - provedení opravy přípojného bodu VN ve stávající TS1 v „druhé kobce“ z důvodu nevyhovujícího stavu na základě revizní zprávy v rozsahu +253 188,00 Kč,

n) přílohy č. 10 – Změnový list 42 – Dodatečné otvory – provedení dalších dodatečných otvorů v důsledku kolize vedení VN s ostatní technologií v rozsahu +21 856,05 Kč,

o) přílohy č. 10 – Změnový list 43 – Přeprava-zpětný zásyp – doplnění dopravy a naložení zeminy z mezideponie na zpětný zásyp v rozsahu +124 529,00 Kč,

p) přílohy č. 10 – Změnový list 45 – Doplnění fasády – doplnění lemování volných okrajů, zajištění folie lištami, a doplnění odfukového potrubí VN rozvaděčů v rozsahu +57 126,38 Kč,

kdy se jedná o změnu – stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 2 009 175,14 Kč.

- 6) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací dle příloh č. 1 až 10 (příkazů ke změně a změnových listů), s ohledem na technologické postupy i personální kapacity Zhotovitele vyžaduje prodloužení termínu plnění na Díle, a to v délce 30 dnů, a tedy o tuto délku je nezbytné posunout termín dokončení Díla.

IV.

- 1) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvyšuje o 2 861 429,86 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 78 939 516,04 Kč bez DPH.
- 2) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací, kdy k předání staveniště došlo dne 29. 7. 2022 a termín provedení díla byl stanoven na 40 týdnů ode dne předání staveniště, kdy současně došlo v důsledku víceprací odsouhlasených Dodatkem č. 2 ke Smlouvě k posunutí termínu plnění o 42 dní, tj. do 16. 6. 2023, se termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvy posouvá o 30 dnů, takže nový termín dokončení a předání Díla je 16. 7. 2023.

V.

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1 až 11 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

- 3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomocí elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb.
- 4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 1: příkaz ke změně P 11

Příloha č. 2: změnový list 22 - 25

Příloha č. 3: příkaz ke změně P 12

Příloha č. 4: změnový list 26

Příloha č. 5: příkaz ke změně P 13

Příloha č. 6: změnový list 27 - 34

Příloha č. 7: příkaz ke změně P 14

Příloha č. 8: změnový list 35 - 40

Příloha č. 9: příkaz ke změně P 15

Příloha č. 10: změnový list 41 - 45

Příloha č. 11: Seznam změnových listů

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

11

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny v založení stavby

(090)

Popis a lokalizace Změny:

D.1.1 Architektonicko-stavební záměr

ZL 22 - Změny v kolektoru

Provedení 18 ks jádrových odvrťů v kolektoru pro vedení energovodů; změna v přechodech energovodů, ocelová mříž do TS4, zarážky na dveře pro zajištění bezpečnosti

ZL 23 - Komíny na střeše TS4 (instalační šachty)

Vyzdění nových instalačních šachet na střeše TS4. Chybí ve VV.vu přípojného bodu VN ve stávající TS1 je třeba zajistit opravu. Bez této opravy nelze realizovat dle PD.

ZL 24 - změny v izolaci sítěchy TS4

V rozpočtu stavby byly nesrovnalosti. Chybí kompletní vyrovnávací vrsta z EPS 60mm.

ZL 25 - izolace spodní stavby proti zemní vlhkosti

Provedení izolace spodní stavby proti zemní vlhkosti pomocí penetračního nátěru a provedení dvojtlých asfaltových pásů.

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

Vliv na harmonogram:

NE

ZL 22. 304 105,99 Kč

ZL 23. 62 758,44 Kč

ZL 24. 123 249,81 Kč

ZL 25. 179 443,20 Kč

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL22 - Prostupy a úprava v kolektoru

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

304 105,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 105,99	21,00%	63 862,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

367 968,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL22 - Prostupy a úprava v kolektoru

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	304 105,99
HSV - Práce a dodávky HSV	43 187,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 344,40
997 - Přesun sutě	1 823,69
998 - Přesun hmot	19,62
PSV - Práce a dodávky PSV	260 918,28
767 - Konstrukce zámečnické	255 967,80
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	4 950,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL22 - Prostupy a úprava v kolektoru

Místo:Ústí nad LabemDatum:

Zadavatel:Krajská zdravotní, a.s.Projektant:

Zhotovitel:Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký krajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

304 105,99

DHSVPráce a dodávky HSV

43 187,71

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 344,40

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	78,06	1 561,20
2	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	5,400	6 893,26	37 223,60
3	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	5,400	474,00	2 559,60

D997Přesun sutě

1 823,69

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,400	1 630,00	652,00
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	8,200	99,70	817,54
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	169,61	67,84
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,200	7,42	38,58
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,400	241,78	96,71
9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,400	377,56	151,02

D998Přesun hmot

19,62

10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,018	1 090,00	19,62
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

DPSVPráce a dodávky PSV

260 918,28

D767Konstrukce zámečnické

255 967,80

11	K	767.R.4	Ocelový přechod energovodu	kpl	1,000	-21 804,09	-21 804,09
12	K	767.R.5	Ocelový přechod energovodu - délka 6m	kpl	2,000	130 872,00	261 744,00
13	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	1,000	232,00	232,00
14	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvíravá	m2	1,100	8 000,00	8 800,00
15	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 489,640	1,79	4 456,46
16	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	2 489,640	1,02	2 539,43

D789Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

4 950,48

17	K	789221112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	2,000	722,00	1 444,00
18	M	42118101	materiál tryskací – ostrohranný tvrdý písek	t	0,048	14 400,00	691,20
19	K	789421131	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Al 100 µm	m2	2,000	748,00	1 496,00
20	M	2462909R	zinek žárového stříkání ocelových konstrukcí	kg	2,760	478,00	1 319,28

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			304 105,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 304 105,99	Výše daně 63 862,26
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			367 968,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MTS		
Stavba:	Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer		
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		304 105,99	367 968,25
ZL	Změnové listy	304 105,99	367 968,25
ZL22	Prostupy a úprava v kolektoru	304 105,99	367 968,25

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 758,44
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 62 758,44	Výše daně 13 179,27
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			75 937,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

MTS

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 758,44	75 937,71
ZL	Změnové listy	62 758,44	75 937,71
ZL23	Instalační průduchy	62 758,44	75 937,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL23 - Instalační průřechy

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			62 758,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 758,44	21,00%	13 179,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			75 937,71
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL23 - Instalační průduchy

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		62 758,44
HSV - Práce a dodávky HSV		54 691,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce		44 857,83
998 - Přesun hmot		9 833,98
PSV - Práce a dodávky PSV		8 066,63
713 - Izolace tepelné		8 066,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL23 - Instalační průduchy
Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 758,44

D HSV Práce a dodávky HSV 54 691,81
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 857,83

1	K	311113132	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	20,412	1 200,00	24 494,40	CS ÚRS 2022 01
	W		1,9*1,65*4+1,2*1,64*4		20,412			
14	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,266	76 554,24	20 363,43	CS ÚRS 2022 01
	W		3,8*0,07		0,266			
	W		Součet		0,266			
	D	998	Přesun hmot				9 833,98	
3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,022	1 090,00	9 833,98	CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 066,63
D 713 Izolace tepelné 8 066,63

4	K	713141136	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	20,412	77,66	1 585,20	
VV		1,9*1,65*4+1,2*1,64*4			20,412			
VV		Součet			20,412			
5	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	20,820	302,96	6 307,63	
VV		20,412*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			20,820			
VV		Součet			20,820			
6	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100	617,95	61,80	
7	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100	663,00	66,30	CS ÚRS 2022 01
8	K	998713193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,100	457,00	45,70	CS ÚRS 2022 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			123 249,81
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 123 249,81	Výše daně 25 882,46
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			149 132,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MTS		
Stavba:	Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer		
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 249,81	149 132,27
ZL	Změnové listy	123 249,81	149 132,27
ZL24	Změna izolace střechy	123 249,81	149 132,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL24 - Změna izolace střechy

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 249,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 249,81	21,00%	25 882,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 132,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL24 - Změna izolace střechy**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	123 249,81
PSV - Práce a dodávky PSV	123 249,81
713 - Izolace tepelné	123 249,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL24 - Změna izolace střechy

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 123 249,81

D PSV Práce a dodávky PSV 123 249,81

D 713 Izolace tepelné 123 249,81

1	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	313,430	104,00	32 596,72
2	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm	m2	344,773	254,00	87 572,34
3	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 104,212	1,95	2 153,21
4	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	1 104,212	0,84	927,54

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			179 443,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 179 443,20	Výše daně 37 683,07
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			217 126,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MTS		
Stavba:	Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer		
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		179 443,20	217 126,27
ZL	Změnové listy	179 443,20	217 126,27
ZL25	Izolace spodní stavby	179 443,20	217 126,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL25 - Izolace spodní stavby

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 443,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 443,20	21,00%	37 683,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

217 126,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL25 - Izolace spodní stavby**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	179 443,20
PSV - Práce a dodávky PSV	179 443,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	179 443,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL25 - Izolace spodní stavby

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 179 443,20

D PSV Práce a dodávky PSV 179 443,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 179 443,20

1	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	208,000	14,50	3 016,00
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,079	59 444,84	4 696,14
3	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	203,000	28,40	5 765,20
4	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,065	59 444,80	3 863,91
5	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	208,000	125,00	26 000,00
6	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	241,280	168,00	40 535,04
7	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	203,000	158,00	32 074,00
8	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	235,480	168,00	39 560,64
9	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	45,000	147,00	6 615,00
10	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	71,100	168,00	11 944,80
11	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 374,034	3,05	4 190,80
12	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	1 374,034	0,86	1 181,67

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

12

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny v založení stavby

Popis a lokalizace Změny:

ZL 26 - sanace stávající TS2

V rámci pasportizace stávajícího stavu TS2 byl zjištěn špatný stav venkovního betonového povrchu, který je před "dožítím" a je třeba provést sanaci pro prodloužení životnosti konstrukce

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

ZL 26

397 328,97 Kč

Vliv na harmonogram:

ANO

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZL 26 - sanace TS2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			397 328,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	397 328,97	83 439,08
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			480 768,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

ZL 26 - sanace TS2

Místo:

Datum:

24. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		397 328,97	480 768,05
ZL 26	Sanace TS 2	397 328,97	480 768,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 26 - sanace TS2

Objekt:

SO 01 - Sanace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

397 328,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 328,97	21,00%	83 439,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

480 768,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 26 - sanace TS2
Objekt:
SO 01 - Sanace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		397 328,97
HSV - Práce a dodávky HSV		393 685,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		350 737,51
997 - Přesun sutě		32 315,99
998 - Přesun hmot		10 632,27
PSV - Práce a dodávky PSV		3 643,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 643,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 26 - sanace TS2
Objekt: SO 01 - Sanace

Místo: Datum: 24. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 397 328,97

D HSV Práce a dodávky HSV 393 685,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 350 737,51

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	38,675	65,00	2 513,88
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 160,250	2,43	2 819,41
3	K	941311312	Odborná prohlídka lešení řadového modulového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakryté sítěmi	kus	1,000	2 780,00	2 780,00
4	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	38,675	42,50	1 643,69
5	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	12,000	10,90	130,80
6	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotyčovému za první a ZKD den použití	m	360,000	0,27	97,20
7	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	12,000	6,38	76,56
8	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	38,675	27,60	1 067,43
9	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	1 160,250	1,08	1 253,07
10	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	38,675	18,60	719,36
11	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	3,000	162,00	486,00
12	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	90,000	43,40	3 906,00
13	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	3,000	97,30	291,90
14	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	10,930	458,00	5 005,94
15	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,930	47,20	515,90
16	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb pískem	m2	109,300	580,00	63 394,00
17	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	5,460	181,00	988,26
18	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,460	28,40	155,06
19	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	32,790	1 790,00	58 694,10
20	K	985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	10,930	5 610,00	61 317,30
21	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm	m2	109,300	496,00	54 212,80
22	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	5,000	312,00	1 560,00
23	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	18,10	90,50
24	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	43,720	436,00	19 061,92
25	K	985324221.SKA	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný	m2	109,300	605,89	66 223,78
26	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	38,675	15,40	595,60
27	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	232,050	4,90	1 137,05

D 997 Přesun sutě 32 315,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	14,930	446,00	6 658,78
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,650	13,70	1 022,71
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,930	1 650,00	24 634,50
D 998 Přesun hmot							10 632,27
31	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	10,527	1 010,00	10 632,27
D PSV Práce a dodávky PSV							3 643,20
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 643,20
32	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	12,000	14,30	171,60
33	M	70921216	plachta prodyšná PES 400g/m2	m2	13,200	263,00	3 471,60

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

13

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny v založení stavby

Popis a lokalizace Změny:

ZL 27 - izolace prostupů střešní skladbou

PD neřeší proslupy technologie a zámečnických konstrukcí skrz střešení skladbu. Doplnění VV.

ZL 28 - požární dotěsnění přiček

PD neřeší požární dotěsnění požárně dělících přiček. Doplnění VV.

ZL 29 - oplechování

PD neřeší oplechování dolí hrany původní trafostanice TS2. Je tde třeba doplnit oplechování, aby bylo zamčeno zatékání.

ZL 30 - změna v bednění

Ve výkazu výměr jsou chybně zařezány položky bednění - kruhové a jednostranné bednění. Narovnání VV.

ZL 31 - rámy pod rozvaděče NN a VN

PD neřeší uložení rozvaděčů. Pod rozvaděče NN a VN je třeba doplnit rámy, které ztují technologický rošt na požadovanou nosnost a tuhost.

ZL 32 - dokumentace skutečného provedení stavební část

Ve výkazu výměr chybí položka na provedení dokumentace skutečného provedení pro stavební část díla.

ZL 33 - dodatečné otvory pro technologii

PD nevyřešila všechny potřebné prostupy pro technologii v monolitu a v cihelných příchách. Doplnění VV.

ZL 34 - Technická komora kolektoru

Oprava stávající technologické komory v rohu kolektoru. Stavební oprava, utěsnění prostupů protipožárními ucpávkami a provedení nových protipožárních dveří.

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

Vliv na harmonogram:

ANO

ZL 27	105 423,41 Kč
ZL 28	74 132,00 Kč
ZL 29	62 958,88 Kč
ZL 30	59 193,60 Kč
ZL 31	41 686,45 Kč
ZL 32	70 000,00 Kč
ZL 33	31 924,46 Kč
ZL 34	170 196,00 Kč

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			615 514,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 615 514,80	Výše daně 129 258,11
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			744 772,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:MTS

Stavba:Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Místo:Ústí nad Labem

Zadavatel:Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		615 514,80	744 772,91
ZL	Změnové listy	615 514,80	744 772,91
ZL27	Izolace prostupů	105 423,41	127 562,33
ZL28	Požární prostupy	74 132,00	89 699,72
ZL29	Oplechování	62 958,88	76 180,24
ZL30	Změna bednění	59 193,60	71 624,26
ZL31	Rámy pro NN a VN rozváděče	41 686,45	50 440,60
ZL32	DSPS	70 000,00	84 700,00
ZL33	Dodatečné otvory	31 924,46	38 628,60
ZL34	Technická komora	170 196,00	205 937,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL27 - Izolace prostupů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 423,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 423,41	21,00%	22 138,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 562,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL27 - Izolace prostupů**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	105 423,41
HSV - Práce a dodávky HSV	5 924,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 190,00
997 - Přesun sutě	2 734,35
PSV - Práce a dodávky PSV	99 499,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	99 499,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL27 - Izolace prostupů

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 105 423,41

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 924,35			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 190,00			
1	K	962033111	Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu do 1 m3	m3	0,500	6 380,00	3 190,00
D		997	Přesun sutě	2 734,35			
2	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	1,050	446,30	468,62
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,050	169,60	178,08
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,650	7,42	101,28
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,050	241,78	253,87
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,050	1 650,00	1 732,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV	99 499,06			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	99 499,06			
7	K	711767378	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu D přes 200 do 500 mm	kus	1,000	927,00	927,00
8	M	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm	m2	1,000	630,00	630,00
9	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	0,500	430,00	215,00
VV		1*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			0,500		
10	K	711767478	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu D přes 500 do 1000 mm	kus	9,000	1 300,00	11 700,00
VV		8+1			9,000		
11	M	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm	m2	11,700	630,00	7 371,00
VV		9*1,3 'Přepočtené koeficientem množství			11,700		
12	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	9,000	430,00	3 870,00
13	K	711768088	Izolace proti vodě kotevních prostupů folie dotmelením	kus	73,000	573,00	41 829,00
VV		38+20+15			73,000		
VV		Součet			73,000		
14	M	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm	m2	36,500	630,00	22 995,00
VV		73*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			36,500		
15	M	24633001	tmel těsnící butylkaučukový	litr	14,600	424,00	6 190,40
VV		73*0,2 'Přepočtené koeficientem množství			14,600		
16	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	957,274	3,05	2 919,69
17	K	998711294	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	%	957,274	0,89	851,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL28 - Požární prostupy

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 132,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 132,00	21,00%	15 567,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 699,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL28 - Požární prostupy**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	74 132,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 840,00
M - Práce a dodávky M	68 292,00
21-M - Elektromontáže	68 292,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL28 - Požární prostupy

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 74 132,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 840,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 840,00

1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
2	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	265,00	2 650,00
3	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00

D M Práce a dodávky M 68 292,00

D 21-M Elektromontáže 68 292,00

4	K	210020813	Montáž se zhotovením požárních přepážek ve stropním průchodu	m2	8,400	8 130,00	68 292,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

vv		42*0,2			8,400		
vv		Součet			8,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL29 - Oplechování

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 958,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 958,88	21,00%	13 221,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 180,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL29 - Oplechování**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	62 958,88
PSV - Práce a dodávky PSV	62 958,88
764 - Konstrukce klempířské	62 958,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL29 - Oplechování**

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **62 958,88**

D PSV Práce a dodávky PSV 62 958,88
D 764 Konstrukce klempířské 62 958,88

1	K	764215406	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	49,000	1 250,00	61 250,00
2	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	612,500	1,56	955,50
3	K	998764293	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 500 m	%	612,500	1,23	753,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL30 - Změna bednění

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			59 193,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 193,60	21,00%	12 430,66
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			71 624,26
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL30 - Změna bednění

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 193,60

HSV - Práce a dodávky HSV

59 193,60

27 - Zakládání - základy

0,00

29 - Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání

59 193,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL30 - Změna bednění

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 193,60

D HSV Práce a dodávky HSV 59 193,60

D 29 Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 59 193,60

3	K	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	48,000	1 121,30	53 822,40
	VV		1PP				
	VV		43		48,000		
	VV		Součet		48,000		
4	K	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	48,000	111,90	5 371,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL31 - Rámy pro NN a VN rozváděče

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 686,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 686,45	21,00%	8 754,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 440,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL31 - Rámy pro NN a VN rozváděče**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	41 686,45
PSV - Práce a dodávky PSV	41 686,45
767 - Konstrukce zámečnické	41 686,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL31 - Rámy pro NN a VN rozváděče

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 41 686,45

D PSV Práce a dodávky PSV 41 686,45

D 767 Konstrukce zámečnické 41 686,45

1	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	238,000	109,00	25 942,00
2	M	13010510	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 75x50x5mm	t	0,238	63 000,00	14 994,00
VV		4,85*49/1000			0,238		
VV		Součet			0,238		
3	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,252	1 430,00	360,36
4	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,252	636,00	160,27
5	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,252	912,00	229,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL32 - DSPS

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 000,00	21,00%	14 700,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 700,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL32 - DSPS**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	70 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL32 - DSPS**

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					70 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					70 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL33 - Dodatečné otvory

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 924,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 924,46	21,00%	6 704,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	38 628,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL33 - Dodatečné otvory**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	31 924,46
HSV - Práce a dodávky HSV	31 924,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 886,48
997 - Přesun sutě	6 037,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL33 - Dodatečné otvory

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 31 924,46

D HSV Práce a dodávky HSV 31 924,46
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 886,48

1	K	971034471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus	6,000	1 090,00	6 540,00
2	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,400	3 560,00	1 424,00
3	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	2,600	6 893,26	17 922,48

D 997 Přesun sutě 6 037,98

4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	2,252	446,90	1 006,42
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,252	169,60	381,94
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,276	7,42	217,23
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,252	268,20	603,99
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,252	1 700,00	3 828,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL34 - Technická komora

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

170 196,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 196,00	21,00%	35 741,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

205 937,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL34 - Technická komora**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	170 196,00
PSV - Práce a dodávky PSV	108 915,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	24 099,30
766 - Konstrukce truhlářské	84 815,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 281,00
727 - Protipožární ochrana	61 281,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL34 - Technická komora**

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 170 196,00

D PSV Práce a dodávky PSV 108 915,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 24 099,30

1	K	721.OST2	Stavební přípomoci (zhotovení prostupů, zazdění, upevnění konstrukcí apod.)	ks	1,000	24 099,30	24 099,30
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské 84 815,70

2	K	766.R.10	VNITŘNÍ DVEŘE ZÁMEK, KOVÁNÍ, ZÁVĚSY STANDARDNÍ BARVA: BÍLÁ DO OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW30DP3-C3 SPECIÁLNÍ POŽADAVKY: PANIKOVÁ KLIKA, BEZ PRAHU	ks	3,000	28 271,90	84 815,70
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61 281,00

D 727 Protipožární ochrana 61 281,00

3	K	Pol726	Dodávka a montáž protipožárních ucpávek	ks	3,000	20 427,00	61 281,00
---	---	--------	---	----	-------	-----------	-----------

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

14

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny v založení stavby

(090)

Popis a lokalizace Změny:

ZL 35 - Luminescenční tabulky

PD neřešení označení hasicích přístrojů tabulkami. Doplnění projektu.

ZL 36 - Ruční práce - přípojka VN

V rámci prací na přípojce VN bylo třeba koncovou část u TS1 vést mimo kolektor. Práce zde musely probíhat ručně v souběhu s již uloženými kabely VN a NN.

ZL 37 - Oprava zemnění TS2

Stávající trafostanice TS2 nemá funkční zemnění. Viz zápis v SD a KD. Zemnění je třeba obnovit po celém obvodu a napojit na TS4. Zemnění bude provedeno ve výkopech v rámci obnovy ramp.

ZL 38 - Sylomer pod DaG

Doplnění sylomerového bloku pod nový DaG. Projekt určuje, VV neobsahuje.

ZL 39 - Úpravy v TS1 - oprava přípojného místa

Na základě zprávy revizního technika a nevyhovujícího stavu přípojného bodu VN ve stávající TS1 je třeba zajistit opravu. Jedná se o druhou kobku. Totožný případ, viz ZL 18.

ZL 40 - Zvětšení dveří

Otvory navržené v projektové dokumentaci neodpovídají zadání jednotlivých dveří. Dveře bylo třeba zvětšit podle otvorů v monolitu. Jedná se tedy o příplatek za rozšíření těchto dveří.

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

Vliv na harmonogram:

ANO

ZL 35

2 844,30 Kč

ZL 36

182 654,50 Kč

ZL 37

177 632,40 Kč

ZL 38

137 236,61 Kč

ZL 39

253 188,00 Kč

ZL 40

89 135,58 Kč

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			842 691,39
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 842 691,39	Výše daně 176 965,19
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 019 656,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MTS		
Stavba:	Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer		
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		842 691,39	1 019 656,58
ZL	Změnové listy	842 691,39	1 019 656,58
ZL35	Luminescenční tabulky	2 844,30	3 441,60
ZL36	Ruční práce - přípojka VN	182 654,50	221 011,95
ZL37	Oprava zemnění TS2	177 632,40	214 935,20
ZL38	Sylomer	137 236,61	166 056,30
ZL39	Úpravy v TS1	253 188,00	306 357,48
ZL40	Zvětšení výplní otvorů	89 135,58	107 854,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL35 - Luminescenční tabulky

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 844,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 844,30	21,00%	597,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 441,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL35 - Luminescenční tabulky**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 844,30
M - Práce a dodávky M	2 844,30
21-M - Elektromontáže	2 844,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL35 - Luminescenční tabulky**

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 844,30

D M Práce a dodávky M 2 844,30

D 21-M Elektromontáže 2 844,30

1	K	210020951	Montáž tabulky výstražné nebo označovací	kus	19,000	87,00	1 653,00
2	M	73534561	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepící	kus	20,900	57,00	1 191,30

vv 19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL36 - Ruční práce - přípojka VN

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 654,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 654,50	21,00%	38 357,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 011,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL36 - Ruční práce - přípojka VN**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	182 654,50
HSV - Práce a dodávky HSV	5 942,50
1 - Zemní práce	5 942,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	176 712,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL36 - Ruční práce - přípojka VN

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 182 654,50

D HSV Práce a dodávky HSV 5 942,50

D 1 Zemní práce 5 942,50

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	35,80	1 074,00
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	13,90	417,00
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	25,000	80,50	2 012,50
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	25,000	55,40	1 385,00
5	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	4,000	210,00	840,00
6	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	4,000	53,50	214,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 176 712,00

7	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	400,000	383,00	153 200,00
	VV		kopané sondy 4 lidi x 10 hod x 3 dny				
	VV		4*10*3		120,000		
	VV		vlastní přípojka 4 lidi x 10 hod x 7 dní				
	VV		4*10*7		280,000		
	VV		Součet		400,000		
8	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	40,000	528,00	21 120,00
	VV		400,000/10		40,000		
9	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	598,00	2 392,00
	VV		40,000/10		4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL37 - Oprava zemnění TS2

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 632,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 632,40	21,00%	37 302,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 935,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL37 - Oprava zemnění TS2**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	177 632,40
OST - Ostatní	177 632,40
D.1.4.5 - 1 - Bleskosvod	8 080,40
D.1.4.5 - 2 - Uzemnění	138 962,00
D.1.4.5 - 3 - Ostatní	30 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL37 - Oprava zemnění TS2

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 177 632,40

D OST Ostatní 177 632,40

D D.1.4.5 - 1 Bleskosvod 8 080,40

1	K	K001	Vedení bleskosvodu AlMgSi 8 mm	m	40,000	105,10	4 204,00
2	K	K006	Kotva bleskosvodu na fasádu	ks	40,000	49,20	1 968,00
3	K	K007	Montáž vývodu uzemnění	ks	4,000	90,40	361,60
4	K	K008	Montáž svodu, zkušební svorka	ks	4,000	90,40	361,60
5	K	K009	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	950,00	950,00
6	K	K010	Vedlejší rozpočtové náklady 3%	%	3,000	78,40	235,20

D D.1.4.5 - 2 Uzemnění 138 962,00

7	K	K011	Zemnicí pás FeZn 30/4	m	485,000	174,20	84 487,00
8	K	K012	Zemnicí svorka	ks	115,000	118,40	13 616,00
9	K	K013	Montáž okružního vedení uzemnění na stěnu/ve výkopu, okolo TS2	m	485,000	69,20	33 562,00
10	K	K014	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00
11	K	K015	Vedlejší rozpočtové náklady 3%	%	3,000	1 349,00	4 047,00

D D.1.4.5 - 3 Ostatní 30 590,00

12	K	K016	Koordinace	soub	1,000	7 980,00	7 980,00
13	K	K017	Vypracování revizní zprávy za celek	soub	1,000	10 640,00	10 640,00
14	K	K018	Předávací dokumentace včetně dokumentace skutečného provedení stavby, výrobní dokumentace/dílenská	soub	1,000	11 970,00	11 970,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL38 - Sylomer

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

137 236,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 236,61	21,00%	28 819,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 056,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL38 - Sylomer**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	137 236,61
PSV - Práce a dodávky PSV	137 236,61
714 - Akustická a protiotřesová opatření	137 236,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL38 - Sylomer

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 137 236,61

D PSV Práce a dodávky PSV 137 236,61

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 137 236,61

1	K	714451011	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošně lepených vodorovně	m2	23,000	372,00	8 556,00
2	M	27244009	deska antivibrační polyuretanová tl 12,5mm	m2	24,150	3 980,00	96 117,00
VV		23*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			24,150		
3	M	27245188	deska antivibrační recyklovaná pryž 1100kg/m3 tl 25mm černá	m2	24,150	1 260,00	30 429,00
VV		23*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			24,150		
4	K	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	%	1 351,020	1,05	1 418,57
5	K	998714293	Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený přesun do 500 m	%	1 351,020	0,53	716,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL39 - Úpravy v TS1

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

253 188,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	253 188,00	21,00%	53 169,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

306 357,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL39 - Úpravy v TS1**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	253 188,00
M - Práce a dodávky M	195 180,00
21-M - Elektromontáže	195 180,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	38 008,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL39 - Úpravy v TS1

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 253 188,00

D M Práce a dodávky M 195 180,00
D 21-M Elektromontáže 195 180,00

1	K	R000000001	Retrofit OKJ 22 KV	ks	1,000	169 580,00	169 580,00
2	K	210174621	Revize přepínače odboček regulačních transformátorů do 35 kV	kus	1,000	12 100,00	12 100,00
3	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	13 500,00	13 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 008,00

4	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	44,000	474,00	20 856,00
	VV		Demontáž a montáž pásoviny				
	VV		4*11		44,000		
	VV		Součet		44,000		
5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	32,000	536,00	17 152,00
	VV		Zabezpečení pracoviště - Příkaz B				
	VV		4*8		32,000		
	VV		Součet		32,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

	D	VRN7	Provozní vlivy				20 000,00
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	2,000	10 000,00	20 000,00
	VV		Manipulace ČEZ				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL40 - Zvětšení výplní otvorů

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 135,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 135,58	21,00%	18 718,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 854,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL40 - Zvětšení výplní otvorů**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	89 135,58
HSV - Práce a dodávky HSV	125,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL40 - Zvětšení výplní otvorů

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 89 135,58

1	M	55341330	dveře jednokřídlé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,380	38 700,00	53 406,00
VV					2,3*0,6 'Přepočtené koeficientem množství	1,380	
2	M	55341333	dveře dvoukřídlé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	0,920	38 700,00	35 604,00
VV					2,3*0,4 'Přepočtené koeficientem množství	0,920	
D HSV Práce a dodávky HSV							125,58
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							125,58
3	K	952901123	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 3,0 do 5,0 m2	m2	4,600	27,30	125,58
VV					2,3*2 'Přepočtené koeficientem množství	4,600	

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

15

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny v založení stavby

Kozeluzská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ: 25021915, DIČ CZ25021915
(090)

Popis a lokalizace Změny:

ZL 41 - Rozšíření sanace TS2

Po otryskání stávající stanice TS2 byl zjištěn vyšší stupeň degradace stěn.

ZL 42 - Dodatečné stavební otvory

Zhotovení dalších dodatečných otvorů - kolize vedení VN s ostatní technologií.

ZL 43 - Přeprava materiálu pro zpětný zásyp

Ve VV chybí doprava a naložení zeminy z mezideponie na zpětný zásyp.

ZL 44 Úprava protihlukové zdi

Doplnění nátěrů zdi + doplnění stříšek.

ZL 45 Doplnění fasády

Doplnění lemování volných okrajů. Zajištění folie lištami. Doplnění odfukových potrubí VN rozvaděčů.

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

ZL41	68 868,10 Kč
ZL42	21 856,05 Kč
ZL43	124 529,00 Kč
ZL44	63 957,73 Kč
ZL45	57 126,38 Kč

Vliv na harmonogram:

ANO

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZL 41 - sanace TS2 - rozšíření po otryskání

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 868,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	68 868,10	14 462,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			83 330,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

ZL 41 - sanace TS2 - rozšíření po otryskání

Místo:

Datum:

24. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		68 868,10	83 330,40
ZL 41	ZL 41 - sanace TS2 - rozšíření po otryskání	68 868,10	83 330,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 41 - sanace TS2 - rozšíření po otryskání

Objekt:

SO 01 - Sanace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 868,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 868,10	21,00%	14 462,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 330,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 41 - sanace TS2 - rozšíření po otryskání
Objekt: SO 01 - Sanace

Místo: Datum: 24. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		68 868,10
HSV - Práce a dodávky HSV		68 868,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		68 868,10
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 41 - sanace TS2 - rozšíření po otryskání
Objekt: SO 01 - Sanace

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 868,10

D HSV Práce a dodávky HSV 68 868,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 868,10

19	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	35,400	1 790,00	63 366,00
20	K	985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	0,800	5 610,00	4 488,00
21	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm	m2	0,500	496,00	248,00
22	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,000	312,00	312,00
23	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	18,10	18,10
24	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,000	436,00	436,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			267 469,16
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 267 469,16	Výše daně 56 168,52
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			323 637,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MTS		
Stavba:	Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer		
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		267 469,16	323 637,68
ZL	Změnové listy	267 469,16	323 637,68
ZL42	Dodatečné otvory	21 856,05	26 445,82
ZL43	Přeprava - zpětný zásyp	124 529,00	150 680,09
ZL44	Úprava protihlukové stěny	63 957,73	77 388,85
ZL45	Doplnění fasády	57 126,38	69 122,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL42 - Dodatečné otvory

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 856,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 856,05	21,00%	4 589,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 445,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL42 - Dodatečné otvory**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 856,05
HSV - Práce a dodávky HSV	21 856,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 924,00
997 - Přesun sutě	5 932,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL42 - Dodatečné otvory

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 856,05

D HSV Práce a dodávky HSV 21 856,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 924,00

1	K	971034471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus	6,000	1 090,00	6 540,00
2	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,900	3 560,00	3 204,00

vv 0,3*3 0,900

3	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,600	10 300,00	6 180,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

vv 0,2*3 0,600
vv Součet 0,600

D 997 Přesun sutě 5 932,05

4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	2,167	446,90	968,43
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,209	169,60	374,65
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,717	8,40	241,22
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,209	268,20	592,45
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,209	1 700,00	3 755,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL43 - Přeprava - zpětný zásyp

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 529,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 529,00	21,00%	26 151,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 680,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL43 - Přeprava - zpětný zásyp**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	124 529,00
HSV - Práce a dodávky HSV	124 529,00
1 - Zemní práce	124 529,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL43 - Přeprava - zpětný zásyp

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 124 529,00

D HSV Práce a dodávky HSV 124 529,00

D 1 Zemní práce 124 529,00

1	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	251,930	54,10	13 629,41
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	251,930	219,20	55 223,06

VV		zaásypy					
VV		134,000			134,000		
VV		rozšíření stavební jámy					
VV		97,5			97,500		
VV		Mezisoučet			231,500		
VV		nakypření 18%					
VV		213,5*1,18			251,930		

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 275,090	17,00	55 676,53
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV		skládka 14 km					
VV		251,93*13			3 275,090		
VV		Součet			3 275,090		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL44 - Úprava protihlukové stěny

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 957,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 957,73	21,00%	13 431,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 388,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL44 - Úprava protihlukové stěny**
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		63 957,73
HSV - Práce a dodávky HSV		23 143,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		13 949,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 989,20
998 - Přesun hmot		205,13
PSV - Práce a dodávky PSV		40 814,40
783 - Dokončovací práce - nátěry		40 814,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL44 - Úprava protihlukové stěny

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 63 957,73

D HSV Práce a dodávky HSV 23 143,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 949,00

1	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	18,500	754,00	13 949,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 989,20

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	132,000	68,10	8 989,20
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 998 Přesun hmot 205,13

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,018	201,50	205,13
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

vv		0,885+0,133			1,018		
vv		Součet			1,018		

D PSV Práce a dodávky PSV 40 814,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 40 814,40

4	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	132,000	5,90	778,80
vv		60*2*1,1			132,000		

5	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	132,000	68,70	9 068,40
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

6	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	132,000	6,90	910,80
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

7	K	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	132,000	54,70	7 220,40
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

8	K	783827501	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr lícového zdiva	m2	132,000	173,00	22 836,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL45 - Doplnění fasády

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 126,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 126,38	21,00%	11 996,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 122,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL45 - Doplnění fasády**

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s.	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	57 126,38
HSV - Práce a dodávky HSV	3 145,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 145,50
PSV - Práce a dodávky PSV	53 980,88
764 - Konstrukce klempířské	11 956,53
767 - Konstrukce zámečnické	42 024,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL45 - Doplnění fasády

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 126,38

D HSV Práce a dodávky HSV 3 145,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 145,50

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	69,90	3 145,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 30+15 45,000

VV Součet 45,000

D PSV Práce a dodávky PSV 53 980,88

D 764 Konstrukce klempířské 11 956,53

2	K	764305105	Montáž lemování trub, konzol nebo držáků D přes 200 do 300 mm	kus	8,000	782,00	6 256,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

3	M	13756535	plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 0,8mm tabule	t	0,128	42 000,00	5 376,00
---	---	----------	---	---	-------	-----------	----------

VV 16*8/1000 0,128

VV Součet 0,128

4	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	116,320	1,56	181,46
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

5	K	998764293	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 500 m	%	116,320	1,23	143,07
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D 767 Konstrukce zámečnické 42 024,35

6	K	767428101	Montáž lemování otvorů kovových fasád	m	62,000	215,00	13 330,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

7	M	13814049	lemování otvorů lakovaný Pz plech tl 0,5-0,63mm	m	66,960	414,00	27 721,44
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------

VV 62*1,08 Přepočtené koeficientem množství 66,960

8	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	410,514	1,35	554,19
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

9	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	410,514	1,02	418,72
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

MNUL TS4 - seznam změnových listů - Dodatek č. 3

PČ	Název (předmět změny)	Částka bez DPH	Částka vč. DPH
22	ZL 22 - Změny v kolektoru Provedení 18 ks jádrových odvrťů v kolektoru pro vedení energovodů; změna v přechodech energovodů, ocelová mříž do TS4, zarážky na dveře pro zajištění bezpečnosti	304 105,99 Kč	367 968,25 Kč
23	ZL 23 - Komíny na střeše TS4 (instalační šachty) Vyzdění nových instalačních šachet na střeše TS4. Chybí ve VV.	62 758,44 Kč	75 937,71 Kč
24	ZL 24 - změny v izolaci střechy TS4 V rozpočtu stavby byly nesrovnalosti. Chybí kompletní vyrovnávací vrsta z EPS 60mm.	123 249,81 Kč	149 132,27 Kč
25	ZL 25 - izolace spodní stavby proti zemní vlhkosti Provedení izolace spodní stavby proti zemní vlhkosti pomocí penetračního nátěru a provedení dvojitéch asfaltových pásů.	179 443,20 Kč	217 126,27 Kč
26	ZL 26 - sanace stávající TS2 V rámci pasportizace stávajícího stavu TS2 byl zjištěn špatný stav venkovního betonového povrchu, který je před "dožitím" a je třeba provést sanaci pro prodloužení životnosti konstrukce	397 328,97 Kč	480 768,05 Kč
27	ZL 27 - izolace prostupů střešní skladbou PD neřeší prostupy technologie a zámečnických konstrukcí skrz střešení skladbu. Doplnění VV.	105 423,41 Kč	127 562,33 Kč
28	ZL 28 - požární dotěsnění příček PD neřeší požární dotěsnění požárně dělících příček. Doplnění VV.	74 132,00 Kč	89 699,72 Kč
29	ZL 29 - oplechování PD neřeší oplechování dolí hrany původní trafostanice TS2. Je tde třeba doplnit oplechování, aby bylo zamzeno zatékání.	62 958,88 Kč	76 180,24 Kč

30	ZL 30 - změna v bednění Ve výkazu výměr jsou chybně zařezeny položky bednění - kruhové a jednostranné bednění. Narovnání VV.	59 193,60 Kč	71 624,26 Kč
31	ZL 31 - rámy pod rozvaděče NN a VN PD neřeš uložení rozvaděčů. Pod rozvaděče NN a VN je třeba doplnit rámy, které ztuží technologický rošt na požadovanou nosnost a tuhost.	41 686,45 Kč	50 440,60 Kč
32	ZL 32 - dokumentace skutečného provedení stavební část Ve výkazu výměr chybí položka na provedení dokumentace skutečného provedení pro stavební část díla.	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč
33	ZL 33 - dodatečné otvory pro technologii PD nevyřešila všechny potřebné prostupy pro technologii v monolitu a v cihelných příčkách. Doplnění VV.	31 924,46 Kč	38 628,60 Kč
34	ZL 34 - Technická komora kolektoru Oprava stávající technologické komory v rohu kolektoru. Stavební oprava, utěsnění prostupů protipožárními ucpávkami a provedení nových protipožárních dveří.	170 196,00 Kč	205 937,16 Kč
35	ZL 35 - Luminescenční tabulky PD neřeší označení hasicích přístrojů tabulkami. Doplnění projektu.	2 844,30 Kč	3 441,60 Kč
36	ZL 36 - Ruční práce - přípojka VN V rámci prací na přípojce VN bylo třeba koncovou část u TS1 vést mimo kolektor. Práce zde musely probíhat ručně v souběhu s již uloženými kabely VN a NN.	182 654,50 Kč	221 011,95 Kč
37	ZL 37 - Oprava zemnění TS2 Stávající trafostanice TS2 nemá funkční zemnění. Viz zápis v SD a KD. Zemnění je třeba obnovit po celém obvodu a napojit na TS4. Zemnění bude provedeno ve výkopech v rámci obnovy ramp.	177 632,40 Kč	214 935,20 Kč

38	ZL 38 - Sylomer pod DaG Doplnění sylomerového bloku pod nový DaG. Projekt určuje, VV neobsahuje.	137 236,61 Kč	166 056,30 Kč
39	ZL 39 - Úpravy v TS1 - oprava přípojného místa Na základě zprávy revizního technika a nevyhovujícího stavu přípojného bodu VN ve stávající TS1 je třeba zajistit opravu. Jedná se o druhou kobku. Totožný případ, viz ZL 18.	253 188,00 Kč	306 357,48 Kč
40	ZL 40 - Zvětšení dveří Otvory navržené v projektové dokumentaci neodpovídají zadání jednotlivých dveří. Dveře bylo třeba zvětšit podle otvorů v monolitu. Jedná se tedy o příplatek za rozšíření těchto dveří.	89 135,58 Kč	107 854,05 Kč
41	ZL 41 - Rozšíření sanace TS2 Po otryskání stávající stanice TS2 byl zjištěn vyšší stupeň degradace stěn.	68 868,10 Kč	83 330,40 Kč
42	ZL 42 - Dodatečné stavební otvory Zhotovení dalších dodatečných otvorů - kolize vedení VN s ostatní technologií.	21 856,05 Kč	26 445,82 Kč
43	ZL 43 - Přeprava materiálu pro zpětný zásyp Ve VV chybí dopravy a naložení zeminy z mezideponie na zpětný zásyp.	124 529,00 Kč	150 680,09 Kč
44	ZL 44 Úprava protihlukové zdi Doplnění nátěrů zdi + doplnění stříšek.	63 957,73 Kč	77 388,85 Kč
45	ZL 45 Doplnění fasády Doplnění lemování volných okrajů. Zajištění folie lištami. Doplnění odfukového potrubí VN rozvaděčů.	57 126,38 Kč	69 122,92 Kč
	Celková cena bez DPH	2 861 429,86 Kč	3 462 330,13 Kč